
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1241/2011 

(2011. gada 30. novembris), 

ar ko atceļ Īstenošans regulu (ES) Nr. 1211/2011 par atvilkumiem no zvejas piepūles dažām 
dalībvalstīm 2011. gadā, pamatojoties uz pārzveju, ko tās veikušas iepriekšējā gadā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2009. gada 20. novembra Regulu (EK) Nr. 
1224/2009, ar ko izveido Kopienas kontroles sistēmu, lai 
nodrošinātu atbilstību kopējās zivsaimniecības politikas noteiku
miem, un groza Regulas (EK) Nr. 847/96, (EK) Nr. 2371/2002, 
(EK) Nr. 811/2004, (EK) Nr. 768/2005, (EK) Nr. 2115/2005, 
(EK) Nr. 2166/2005, (EK) Nr. 388/2006, (EK) Nr. 509/2007, 
(EK) Nr. 676/2007, (EK) Nr. 1098/2007, (EK) Nr. 
1300/2008 un (EK) Nr. 1342/2008, un atceļ Regulas (EEK) 
Nr. 2847/93, (EK) Nr. 1627/94 un (EK) Nr. 1966/2006 ( 1 ), un 
jo īpaši tās 106. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1) Ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) Nr. 1211/2011 ( 2 ) 
dažām dalībvalstīm tika samazināta maksimāli pieļaujamā 
zvejas piepūle, kas noteikta Padomes Regulā (ES) Nr. 
57/2011 ( 3 ) un – attiecībā uz dažiem zvejas apgabaliem 
un zvejniecībām – Padomes Regulā (EK) Nr. 
1415/2004 ( 4 ). 

(2) Balstoties uz neseno saraksti ar dažām dalībvalstīm, 
konstatēta vajadzība papildus pārbaudīt informāciju, kas 

kalpoja par pamatu Īstenošanas regulai (ES) Nr. 
1211/2011 un zvejas piepūles atvilkumu apjomam, kas 
noteikts Īstenošanas regulas (ES) Nr. 1211/2011 pieli
kumā. 

(3) Apsverot to, ka Īstenošanas regula (ES) Nr. 1211/2011 
būs tieši piemērojama visās dalībvalstīs pēc tās stāšanās 
spēkā un apsverot tās iespējamo tiešo ietekmi uz dažu ES 
uzņēmēju zvejas darbībām, ir lietderīgi to atcelt no attie
cīgā datuma, kamēr notiek pārbaude un līdz tā tiek 
aizstāta ar jaunu regulu. Tas neskar Komisijas pienākumu 
veikt atvilkumus no zvejas piepūles turpmākajos gados, 
pamatojoties uz pārzveju 2010. gadā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Ar šo atceļ Īstenošanas regulu (ES) Nr. 1211/2011. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2011. gada 1. decembra. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 30. novembrī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV L 318/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.12.2011. 

( 1 ) OV L 343, 22.12.2009., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 308, 24.11.2011., 15. lpp. 
( 3 ) OV L 24, 27.1.2011., 1. lpp. 
( 4 ) OV L 258, 5.8.2004., 1. lpp.


